440055 Plzen-Vejprnice-Tlu¢na Plati od 11.12.2022 do 8.12.2023

(Linka je zarazena v IDPK)

Prepravu zajistuje: Z-Group bus a.s., tfida Tomase Bati 258, 763 02 Zlin,Louky, provozovna Divize CSAD autobusy PlzeR, tel: 377 263 674, 377 262 645, csadplzen@csadplzen.cz, www.csadplzen.cz
km TPZ |T¢ 1 47 77 91 3 75 5 93 | 101 | 43 | 207 7 103 | 95 51 79 | 105 | 53 9 107 | 55 81 11 57 13 59 15 61 17 19
® ® ®
TR RIR|T|R Rt ®| % ® ® ® ®
R |R|R|R|R]|&| &6 R[R[&[&[R[R|[T|a|R]|T|R|R|T|R]|T|R]|T|%]|%
Y 25 (IR RN RO RN 60 |1 65 1125 | 60 [ROMNCNY 6o |25 |RORIRCRICH 6o |RON I NN ROW IR IR IUH R [P ON
ojojofof|o 001] 1f od Plzen,,CAN wWC ><’ MHD [04:32]04:40( ... ]05:12[05:25/05:40{05:55|06:10/06:25|06:35/06:37|06:40|06:55{07:10/07:35]|07:45/08:10{08:35/08:40{09:40/10:35({10:40]11:30{11:35]|12:30{12:35|13:30|13:35/|14:10(14:40
2122|122 001 2 Plzen, Malesickd MHD [04:35{04:44 ... ]05:15[05:29]05:44[05:59]06:14|06:29|06:39|06:41|06:44|06:59{07:14/07:39]|07:49|08:14|08:39|08:44[09:44|10:39(10:44]11:34(11:39]|12:34{12:39|13:34|13:39|14:15(14:45
31331313 001 3 Plzed,,Skoly Vejprnicka MHD [04:37|04:46] ... ]05:17|05:31/05:46[06:01|06:16{06:31{06:41]06:43|06:46]07:01/07:16/07:41{07:51{08:16|08:41]|08:46/09:46/10:41|10:46|11:36{11:41|12:36(12:41{13:36{13:41|14:17|14:47
31331313 001| 4 X Plzen, Waltrova 04:38/04:47| ... |05:18{05:32(05:47{06:02(06:17(06:32({06:42(06:44(06:47(07:02(07:17({07:42]|07:52]|08:17]|08:42]|08:47|09:47|10:42|10:47|11:37|11:42|12:37|12:42|13:37|13:42|14:18|14:48
4 1414|414 101,001| 5 X Plzen,,U Viaduktu 04:39/04:48| ... ]05:19]05:33]05:48/06:03|06:18/06:33|06:43|06:45(06:48[07:03{07:18]07:43]07:53|08:18(08:43(08:48[09:48|10:43]|10:48]|11:38|11:43|12:38|12:43|13:38|13:43|14:19|14:49
5]15(5|5]|5 101| 6 X Vejprnice,,Bridek 04:40]/04:49| ... [05:20/05:34/05:49/06:04/06:19/06:34/06:44]|06:46]/06:49|07:04|07:19]|07:44|07:54/08:19/08:44|08:49/09:49]|10:44]|10:49]11:39|11:44|12:39|12:44|13:39|13:44|14:20|14:50
6|6|6]6]|6 101 7 Vejprnice,,bytovky MHD [04:42{04:51| ... [05:22]05:36]/05:51/06:06{06:21|06:36]/06:46/06:48(06:51|07:06/07:21/07:46]/07:56/08:21|08:46{08:51/09:51|10:46{10:51({11:41]|11:46|12:41|12:46{13:41]|13:46(14:22|14:52
717171717 101 8 Vejprnice,,Pod farou MHD |04:44{04:52 ... ]05:24[05:38]05:53[06:08]06:23|06:38|06:48|06:50{06:53|07:07(07:23|07:48|07:58|08:23]|08:48/08:53[09:53|10:48(10:53|11:43|11:48]|12:43|12:48|13:43|13:48|14:24(14:54
2 717 2 710 101 9 Vejprnice, Naves MHD 2 04:54(04:58(05:25]05:39]05:54]06:09]06:24|06:40(06:49(06:52 2 07:09/07:25|07:50|07:59]08:24]08:49|08:54|09:54|10:49|10:54(11:44(11:50(12:44|12:49|13:44]|13:49(14:26(14:56
9 |10 |10] 9 3 101/10 Tlu¢na, U zahradnika 04:47]04:57(05:01 ... |05:42|05:57(06:12|06:27( ... [06:52| ... |[06:56( ... ... |08:02|08:27(08:52|08:57|09:57|10:52|10:57|11:47| ... |12:47|12:52|13:47|13:52|14:29|14:59
10| 9 10111 Tlucna, zel.st. 04:58 06:13(06:28| ... |06:53] ... ]06:57| ... ... |08:03]08:28]08:53|08:58/09:58|10:53|10:58(11:48| ... [12:48]|12:53]|13:48]|13:53(14:30{15:00
11| 10 10112 TIuﬁna’,,CampuIe 05:00 06:15|06:30| ... |06:55| ... |06:59| ... ... 108:05/08:30/08:56/09:00/10:00{10:56]/11:00]|11:50] ... ]12:50]12:56|13:50]|13:56(14:32]15:02
12| 11 10113 Tlugné, zel.st. | [ 1] |- bttt ettt ettt e
10| 11|12 11 4 101)14 Tluéna,, zs 04:48/05:03]05:02] ... ]05:43]05:58/06:18/06:33| ... |06:58| ... [07:02] ... ... |08:08]08:33]108:59/09:03|10:03|10:59|11:03(11:53| ... [12:53]|12:59]13:53|13:59(14:35[15:05
1111 (13|12 4 101(15] prf Tlucna, konecnd 04:49]05:05(05:04| ... |05:45[06:00{06:20{06:35( ... [07:00f ... |[07:04{ ... ... |08:10{08:35[{09:01{09:05|10:05{11:01|11:05|11:55| ... |12:55[13:01|13:55{14:01|14:37|15:07
pokracovani
km TPZ |T¢ 83 | 63 [ 21 [ 23 | 89 | 65 | 25 | 27 [115| 41 | 29 |117| 67 | 31 [109| 33 | 45 [ 35 [ 37 | 69 | 39
R ® ® ® ®
& | ® ® T T T T
BT | R[(R[R|T|R|R[R[G|IR|R[|E[R[R|R|&|R[R|[&|R
I NCE RN RS RCE RS NG RGN 24 [ROSIRCY 24 [RCSIRCH NG| 24 [RCICN | 24 (G
ofofojo]o 001] 1f od Plzefi,,CAN WC W MHD | .. [15:05[15:15|15:45/16:10(16:35[16:35|17:00|17:25|17:35|17:40/|18:25|18:35(18:40({19:10{19:40]|20:40(20:40(21:40|22:40|22:50
21212(2]2 001] 2 Pizen, ,Malesicka MHD ... [15:09]15:20]15:50]16:15[16:39|16:40|17:04]|17:29(17:39|17:44(18:29(18:39]|18:44|19:14(19:44|20:44|20:44|21:44]|22:43(22:53
31313313 001] 3 Plzef, Skoly Vejprnicka MHD ... [15:11]15:22|15:52|16:17(16:41|16:42|17:06]|17:31{17:41|17:46(18:31|18:41]|18:46|19:16{19:46/20:46|20:46|21:46|22:45(22:55
31313313 001] 4 X Plzen, Waltrova ... [15:12]15:23|15:53|16:18(16:42|16:43|17:07|17:32(17:42|17:47|18:32|18:42|18:47|19:17|19:47(20:47|20:47|21:47|22:46(22:56
414141414 101,001 5 X Plzen,,U Viaduktu ... |15:13|15:24|15:54(16:19|16:43]|16:44]|17:08|17:33|17:43|17:48|18:33]|18:43]|18:48|19:18|19:48|20:48|20:48|21:48|22:47|22:57
515|555 101| 6 X Vejprnice,,Bridek ... |15:14]15:25|15:55]|16:20(16:44|16:45|17:09|17:34(17:44|17:49(18:34|18:44]18:49|19:19(19:49(20:49(20:49]21:49|22:48(22:58
6|6|6[6]6 101| 7 Vejprnice, bytovky MHD ... [15:16]15:27|15:57]16:22(16:46|16:47|17:11]|17:36{17:46|17:51{18:36/18:46|18:51]19:21{19:51{20:51{20:51|21:51|22:50(23:00
717171717 101] 8 Vejprnice,,Pod farou MHD ... |15:18/15:29]15:59|16:24|16:48]|16:49(17:13|17:38|17:48|17:53|18:38]|18:48(18:53]19:23]|19:53|20:53|20:52|21:52|22:5123:01
2 717 2 710 101f 9 Vejprnice, Naves MHD |14:55[15:19|15:31{16:01]|16:26|16:49|16:51|17:14(17:40({17:49]|17:54|18:40|18:49(18:54(19:25[19:54|20:54|20:54|21:54|22:52(23:02
9 ]10|10] 9 3 101{10 Tlu¢nd, U zahradnika 14:58(15:2215:34/16:04|16:29|16:52(16:54(17:18| ... |17:52]|17:58] ... [18:52|18:58] ... ]19:57{20:57{20:57|21:57|22:55]23:05
10| 9 101j11 Tluénd, zel.st. 15:23(15:35[16:05|16:30|16:53]|16:55{17:19| ... [17:53|17:59] ... |18:53(18:59| ... |19:58]20:58]20:58|21:58(22:56(23:06
5 S 11} 10 5 101(12 Tlugna,,Campule 5 15:26|15:37|16:07(16:32(16:56]16:57|17:21| ... |17:56(18:01| ... |18:56]/19:01| ... |20:00{21:00|21:00]22:00/|22:58/23:08
Q| e] || mwnsas MRS
1011 12|11 4 101{14 | Tlu¢na, . ZS 14:59(15:29(15:4016:10|16:35|16:59({17:00(17:24| ... ]17:59]18:04| ... [18:59|19:04] ... ]20:03|21:03{21:03|22:03|23:01]23:11
1111 )13|12 4 101{15] pf Tluénd, konecna 15:01{15:31{15:42]16:12|16:37|17:01{17:02|17:26| ... ]18:01]|18:06] ... [19:01{19:06] ... ]20:05{21:05(21:05[22:05|23:03]23:13
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdf 2 spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
-i— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu W obcCerstveni nebo restaurace v objektu zastavky WC Vvefejné WC v objektu zastavky
X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
p zajistuje autobus z linky 440066 ve 4:43 z Plzef,CAN m nejede 24.12.2022 m nejede 25.12.2022, 1.1.2023 m nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023, od 13.2.2023 do 19.2.2023,

zajistuje autobus z linky 440066 ve 14:33 z Plzen,CAN od 1.7.2023 do 3.9.2023, od 26.10.2023 do 27.10.2023



Pro linku plati tarif a smluvni prepravni podminky vyhlasené dopravcem. Informace jsou zverejnény ve vozidle a strankach dopravce.

Jizdenky pro jednotlivou jizdu se zakupuji u fidi¢e. Nastup prednimi dvermi. Vystup mozny vSemi dvermi.

Cestujici s predplatnym nebo s pravem na bezplatnou prepravu mohou mimo vymezenou dobu nastupovat véemi dvermi.

V dobé od 19:00 do 5:00 hod. v pracovni dny a od 0:00 do 24:00 hod. o vikendech a svétcich nastup pouze pfednimi dvefmi a predlozit fidi¢i ke kontrole platny jizdni doklad/priikaz nebo zakoupit jizdenku.
V jednom voze Ize pievazet maximalné 2 jizdni kola. Pfeprava ko¢ark( a invalidnich vozikl mé prednost pred pfepravou jizdniho kola.

Informace o jizdnich radech na tel. &isle 377 237 237 nebo www.csadplzen.cz/vt



440055 Plzen-Vejprnice-Tlucna

(Linka je zarazena v IDPK)
Prepravu zajistuje:

opacny smér

Z-Group bus a.s., tfida Tomase Bati 258, 763 02 Zlin,Louky, provozovna Divize CSAD autobusy PlzeR, tel: 377 263 674, 377 262 645, csadplzen@csadplzen.cz, www.csadplzen.cz

Plati od 11.12.2022 do 8.12.2023

km TPZ |T¢ 70 | 46 2 4 74 6 |202]| 92 | 48 8 104 | 50 | 78 [ 106 | 52 10 | 108 {110( 54 | 80 | 12 | 56 | 14 | 58 16 | 60 | 18 | 82 | 20 | 62
® ® ®
T RIR[R[T[R|R|T ®|R ® ® ® ® R ®
RIGIR|R|IR|[E[G|E[G|E|E[SG|RIR|T|E[R|R|TIR|R[T[R|T[R|T|R[&|R]|T
N 25 |NRCSIRCSIRCRIIN| 69 [ 69 [ 25 (M=l 69 | 25 |RCMIRCHINCN( 69 [N NN G RS R R IR RGN NG NG G | 69 [[RCMIIRG
ofo 0 101|15] od Tlu¢nd, konecna 04:50(05:05/05:05(05:50{06:03/06:23 06:50(07:00{07:08 ... 108:10{08:38/09:03{09:08/10:08 11:03]11:05(11:58 12:57(13:03]13:55[{14:03(14:38|15:02{15:10{15:33
111 1 101|14 Tluén,, zS 04:52(05:07(05:07]05:52]06:05]06:25 06:52(07:02{07:10 08:12(08:40{09:05{09:10{10:10 11:05/11:07{12:00 12:59]13:05|13:57|14:05[14:40{15:04{15:12{15:35
1 1 10113 Tlu¢na,,Zel.st. 04:53 05:08|05:53/06:06/06:26 06:53 07:11 08:13(08:41 09:1110:11 11:08]12:01 13:00 13:58 14:41 15:13
2 2 101)12 Tlu¢na,,Campule 04:55 05:10{05:55({06:09{06:29 06:56 07:14 08:16(08:44 09:14/10:14 11:1112:04 13:03 14:01 14:44 15:16
3 3 101f11 Tiugné, el st. | ]| | | || | ]| | ||
3] 2 2 3 10110 Tlu¢nd, U zahradnika 04:58|05:09/05:13(05:58{06:12[06:32| ... |06:59/07:04|07:17]| ... ... 108:19|08:47[09:07{09:17|10:17| ... |11:07|11:14{12:07| ... |13:06]|13:07|14:04|14:07|14:47]15:05|15:19|15:37
6|l41]0 2 101| 9 Vejprnice, Naves MHD |05:01]05:12]05:16/06:01/06:15[06:35[06:57 e 07:07]07:20{07:37/08:10]08:22/08:50{09:10/09:20]10:20{10:5011:10]11:17{12:10]12:10|13:09|13:10]14:07]|14:10|14:50]15:08]15:22|15:40
6[4]10]|5 101| 8 Vejprnice,,Pod farou MHD [05:02]05:13{05:17{06:02|06:17|06:37{06:59(07:02|07:08|07:22]|07:39/08:12|08:24(08:52|09:12{09:22|10:22(10:52|11:12{11:19|12:12(12:12]13:11{13:12|14:09(14:12]|14:52|15:10|15:24(15:42
715]11]6 101 7 Vejprnice,,bytovky MHD |05:04]05:15|05:19/06:04|06:19/06:39/07:01({07:04({07:10({07:24]|07:41]|08:14]|08:26/08:54/09:14|09:24|10:24(10:54(11:14(11:21]12:14]12:14]|13:13]|13:14|14:11|14:14{14:54(15:12{15:26{15:44
8|6 2|7 101 6 X Vejprnice,,Bridek 05:05(05:16{05:20]06:05/06:20]06:40/07:02|07:05[07:11{07:25[07:42{08:15{08:27|08:55/09:15/09:25|10:25(10:55({11:15(11:22|12:15|12:15|13:14|13:15|14:12|14:15/14:55[15:13[15:27[15:45
91 713 | 8 ]101,001 5 X Plzen,, U Viaduktu 05:06(05:17(05:21]06:06/06:21]06:41]07:03|07:06{07:12|07:26{07:43]08:16{08:28]|08:56/09:16/09:26/10:26(10:56{11:16{11:23]|12:16]12:16]13:15|13:16/14:13|14:16/14:56{15:14(15:28[15:46
10081419 001] 4 X Plzen, Waltrova 05:08|05:18/05:23(06:08|06:23/06:43|07:05(07:08/07:14|07:28|07:45/08:18/08:30{08:58/09:18/09:28]|10:28|10:58|11:18]11:25|12:18]12:18]13:17|13:18]|14:15|14:18|14:58]15:16|15:30|15:48
1008149 oo01f 3 Plzen,, Skoly Vejprnicka MHD [05:09/05:19{05:24[06:09|06:24|06:44(07:06{07:09|07:15/07:29]07:46/08:19|08:31{08:59/09:19(09:29]10:29(10:5911:19{11:26|12:19(12:19]13:18|13:19|14:16{14:19|14:59(15:17|15:31{15:49
11 9| 5|10 001 2 Plzen, Malesickd MHD [05:1105:21{05:26{06:11|06:26/06:46{07:08/07:11|07:17|07:31]|07:48|08:21|08:33{09:01/09:21{09:31{10:31{11:01]11:21{11:28|12:21(12:21]13:20{13:21|14:18(14:21]15:01|15:19|15:33[15:51
13111 7 |12 001| 1f pr Plzen,,CAN WC X MHD |05:15|05:24|05:30/06:15/06:30/06:50/07:12(07:15{07:20{07:35]07:52|08:25]08:37[09:05/09:25/09:35/10:35(11:05{11:25{11:32]12:25]12:25|13:24|13:25|14:22|14:25{15:05{15:23|15:37[15:55
pokracovani
km TPZ |T¢ 22 24 | 88 64 | 26 | 28 42 30 | 66 32 34 | 44 | 38
® ® ®
® T T T
RIR|R[TR[R|E|R[E|(R|R|&|R
AR RN RCERCN 24 RN 24 [RCSIRCN( 24 |G

[ ) 0 101|15] od Tlu¢nd, koneéna 15:43(16:15/16:40/17:03|17:05]17:28{18:03|18:08/19:03]19:08|20:06|21:05(22:06
1|1 1 101|14 Tlu¢na,, zS 15:45(16:17/16:42|17:05|17:07]17:30{18:05(18:10{19:05/19:10{20:08|21:07(22:08
1 1 101)13 Tlucna,, zel.st. 15:46(16:1816:43 17:08
2 2 10112 Tluén, Campule 15:49]16:20(16:45 17:10
3 3 10111 Tlutna, zel.st. | 1] ]|
3] 2 3 101(10 Tluénd, U zahradnika 15:52|16:23|16:48|17:07|17:13|17:31|18:07]18:11|19:07/19:11|20:09|21:09|22:09
6|40 8 101| 9 Vejprnice, Naves MHD [15:55|16:26{16:51|17:10/17:16|17:34{18:10/18:14|19:10/19:14]20:12|21:12|22:12
6l4]0]|5 101 8 Vejprnice,,Pod farou MHD |15:57(16:27{16:52|17:12|17:17|17:35(18:12(18:15{19:12|19:15/20:13|21:13|22:13
715|116 101) 7 Vejprnice,,bytovky MHD |15:59|16:29|16:54|17:14|17:19|17:37|18:14|18:17|19:14]19:17|20:15|21:15/|22:15
8l6 2|7 101| 6 X Vejprnice,,Briidek 16:00/16:30/16:55|17:15[17:20{17:38]18:15/18:18/19:15/19:18|20:16|21:16|22:16
917 3| 8 |101,001] 5 X Plzen, U Viaduktu 16:01(16:31/16:56/17:16]17:21]|17:39(18:16{18:19/19:1619:19|20:17|21:17(22:17
1008]4|9 001] 4 X Plzen, Waltrova 16:03]16:33|16:58|17:18[17:23|17:41]18:18]18:21|19:18/19:21|20:19|21:19|22:19
10081419 001] 3 Plzeﬁ,skoly Vejprnickd MHD |16:04|16:34|16:59|17:19|17:24|17:4218:19/18:22|19:19]19:22|20:20|21:20/22:20
111 9| 5|10 001] 2 Plzen, Malesické MHD (16:06]16:36/17:01{17:21]|17:26{17:44]|18:21(18:24]19:21|19:24(20:22|21:22(22:22
13[11) 7 |12 001] 1f pr Plzen,,CAN WC W MHD ([16:10]16:40|17:05|17:25[17:30|17:48|18:25(18:28[19:25|19:28]|20:26[21:25(22:26
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 8 spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-I— jede v nedéli a ve statem uznané svétky @ jede v sobotu X obcerstveni nebo restaurace v objektu zastavky wWC verejné WC v objektu zastavky

X

zastavka jen na znameni nebo pozadani

MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu




v T¢ 8 : mozny prestup do spoje linky 66, ktery obsluhuje m nejede 24.12.2022

y m nejede 25.12.2022, 1.1.2023 m nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023, od 13.2.2023 do 19.2.2023,
zastavku Plzen,Lébkova (15. a 33. ZS ve Skvrianech)

od 1.7.2023 do 3.9.2023, od 26.10.2023 do 27.10.2023
Pro linku plati tarif a smluvni pfepravni podminky vyhlasené dopravcem. Informace jsou zverejnény ve vozidle a strénkéach dopravce.
Jizdenky pro jednotlivou jizdu se zakupuji u fidi¢e. Nastup prednimi dvermi. Vystup mozny véemi dvermi.
Cestujici s predplatnym nebo s pravem na bezplatnou prepravu mohou mimo vymezenou dobu nastupovat vsemi dvermi.
V dobé od 19:00 do 5:00 hod. v pracovni dny a od 0:00 do 24:00 hod. o vikendech a svatcich nastup pouze pfednimi dveimi a predlozit fidici ke kontrole platny jizdni doklad/priikaz nebo zakoupit jizdenku.
V jednom voze Ize prevazet maximalné 2 jizdni kola. Pfeprava ko¢arkd a invalidnich vozikd mé prednost pfed prepravou jizdniho kola.
Informace o jizdnich radech na tel. ¢isle 377 237 237 nebo www.csadplzen.cz/vt



